关于 2023 年春季大学生创新训练计划项目结题评审结果的公示

各指导老师、项目负责人：

根据《创新训练计划实施细则（试行）》（教发[2019]14

号）以及《关于开展 2023 年春季大学生创新创业训练计划项目

结题工作的通知》要求，大学生创新创业中心组织专家对我院 9

项大学生创新创业训练计划项目进行结题验收评审，共 7 项通过

结题验收，2 项未达到结题要求不予结题。现将结题评审结果予

以公示：

关于 2023 年春季大学生创新创业训练计划项目结题评审结果的公示

公示时间为 2023 年 3 月 28 日。如有异议，请在公示期内向

学院学生双创部反映，联系方式：

序号 项目类型 项目级别 项目题目 立项年份 负责人 结论

1 创新训练计划 国家级 四环素降解耐热菌的分离鉴定及应用效果研究 2021 黄嘉颖 通过

2 创新训练计划 省级 川南丘陵区典型农田土壤重金属来源解析 2019 何溱 通过

3 创新训练计划 省级
基于多源遥感信息协同的森林火灾遥感监测

研究—以四川凉山州为例
2020 邓馨宇 不予结题

4 创新训练计划 省级 外源海藻糖对香菇多糖含量和活性的影响 2021 曹雨影 通过

5 创新训练计划 省级
时空协同的川中丘陵区耕地“非粮化”遥感精

准判别研究——以蓬溪县为例
2022 张永乐 通过

6 创业训练计划 校级 微观川农菌——畜禽粪便转换引领者 2022 马昕颖 通过

7 创业训练计划 校级 无微不治-微生物治理室内空气污染 2022 陈怡杉 通过

8 创业训练计划 校级
山珍奇芽-开创刺嫩芽农产链及开发其衍生产

品的相关研究
2022 杨霁筠 不予结题

9 创业训练计划 校级 一研设计-致力于成为设计培训行业的领跑者 2022 程万礼 通过

张老师 电话：028-86291701

双创部王童瑶 QQ：1933683517

双创部杨铮 QQ：2639332269

资源学院

2023 年 3 月 28 日

	关于2023年春季大学生创新训练计划项目结题评审结果的公示